
Domov pro seniory Nezdenice 
                                                     Nezdenice 233, 687 32 Nezdenice 

Sociální služby Olšava, příspěvková organizace 
 

Domov pro seniory Nezdenice má k dispozici pro rodinné příslušníky nebo známé svých 

klientů, případně lektory či řemeslníky tzv. hostovské pokoje, kde lze po domluvě přenocovat. 

Dva dvoulůžkové pokoje se na nacházejí v objektu zvaném Zámeček, který se nachází 

naproti budovy Domova.  

Vybavení: 

• vlastní sociální zařízení (sprchový kout + WC) 

• kuchyňský kout (vč. vařiče, lednice a drobného nádobí) 

• 2x jednolůžková postel 

• televize 

• šatní skříň 

• komoda 

• noční stolek 

• Wifi 

Klíče od pokojů se zapůjčují/vrací u zásobovačky paní Michaely Bičanové, DiS., mob. 
733 696 673 (kancelář u jídelny u vstupu Domova), v případě nepřítomnosti lze klíče 
vyzvednou či vrátit v pracovně všeobecných sester, tel. 572 610 815 (druhé patro Domova). 

Rezervace: 

• Dostupnost a rezervaci pokojů lze přes www.sslolsava.cz/domov-pro-seniory-nezdenice/ 
nebo také písemně na michaela.bicanova@sslolsava.cz.  

• Při rezervaci mailem na sebe uveďte své jméno a příjmení, datum příjezdu a odjezdu, 
telefonický kontakt, počet rezervovaných míst k přespání a jméno uživatele, kterého přijedete 
navštívit. 

 
Ceny a platba: 

• Ubytování 1 osoby v pokoji 400,- Kč/osoba/noc. 
Ubytování 2 osob ve dvoulůžkovém pokoji 300,- Kč/osoba/noc. 

• Vytvořením rezervace se host zavazuje zaplatit úhradu za ubytování. 

• Úhrada se provádí v kanceláři účetní DS Nezdenice (třetí patro Domova), kancelář č. 168, 
tel. 572 610 804, v pracovní den v hotovosti, a to od 6:30 do 14:00 hodin. Úhrada o víkendu 
nebo ve svátek je možná pouze po předchozí domluvě.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sslolsava.cz/domov-pro-seniory-nezdenice/
mailto:michaela.bicanova@sslolsava.cz


Domov pro seniory Nezdenice 
                                                     Nezdenice 233, 687 32 Nezdenice 

Sociální služby Olšava, příspěvková organizace 
 

UBYTOVACÍ ŘÁD HOSTOVSKÝCH POKOJŮ 

 
1. Ustanovení Ubytovacího řádu se vztahují na osoby ubytované v hostovských pokojích. 
2. V pokoji může být ubytován host, který je řádně nahlášen a zapsán v knize hostů. Odpovědný 

pracovník předá hostovi při zahájení ubytování klíč od pokoje. 
3. Host je povinen tento klíč zabezpečit tak, aby se nedostal ke třetím osobám či nemohl být 

jinak zneužit neoprávněnými osobami. Host odpovídá za klíč od pokoje. V případě ztráty klíče 
je host povinen zaplatit 500,- Kč za každou vložku, kterou bude muset organizace vyměnit. 

4. Host užívá pokoj po dobu, kterou sjednal při příchodu. 
5. Každý ubytovaný host je povinen včas a řádně uhradit platby za ubytování i za způsobené 

případné škody. 
6. Je zakázáno odnášet nebo ničit zařízení a vybavení Domova, úmyslně znečišťovat prostory 

Domova. 
7. V případě, že vznikne škoda na zařízení a vybavení objektu, je host povinen škodu 

neprodleně nahlásit organizaci a vyčíslenou škodu uhradit, pokud neprokáže, že škodu 
nezavinil. 

8. Za škody způsobené na majetku Domova odpovídá host v plném rozsahu. Je zakázáno 
poškozovat vybavení pokoje, ať už úmyslně, nebo z nedbalosti. Organizace má právo 
vyžadovat náhradu škody způsobenou úmyslně, nebo hrubou nedbalostí. Za škody na 
majetku ubytovaného, případně odcizení věcí ponechaných ve volně přístupných částech 
Domova, nenese ubytovatel žádnou zodpovědnost. Majetek ubytovaných není pojištěn. 

9. Za cenné předměty a peníze hostů ponechané bez dozoru v pokoji Domov neodpovídá. 
10. Organizace učinila všechna opatření, aby nedošlo k poškození zdraví ubytovaných. 

Organizace nenese při běžném provozu zodpovědnost za zdraví ubytovaných. Zdraví ani 
život ubytovaných není ubytovatelem pojištěno. 

11. V pokoji nebo společných prostorech nesmí host bez souhlasu ubytovatele přemisťovat 
zařízení a vybavení, provádět opravy a jakékoliv zásahy do elektrické sítě nebo jiné instalace. 

12. V hostovských pokojích lze používat jen ty vlastní elektrospotřebiče, které slouží k osobní 
hygieně (holicí strojky, fény). Lze si dobít notebooky a mobilní telefony. Používat vlastní varné 
konvice, ponorné vařiče, přímotopy apod. je ve všech prostorách Domova přísně zakázáno! 

13. Z bezpečnostních důvodů není dovoleno ponechávat děti bez dozoru dospělé osoby v pokoji 
a ostatních prostorách Domova. Rodiče odpovídají za bezpečnost svých dětí ve všech 
prostorách Domova i v jeho venkovní části.  

14. V celém objektu Zámeček je zákaz kouření a používání otevřeného ohně. 
15. V případě zjištění požáru je host povinen ho vlastními silami uhasit, a ohlásit jej na telefonní 

číslo vedoucí domova.  
16. V době od 22:00 hod. do 6:00 hod. je host povinen dodržovat noční klid, ve zbylém čase je 

povinen chovat se tak, aby nerušil uživatele Domova. 
17. Při každém odchodu je host povinen zhasnout světla, přesvědčit se, zda neteče v koupelně 

voda, uzavřít okna a dveře, vypnout nepoužívané elektrospotřebiče. 
18. Host může využívat přilehlé parkoviště s tím vědomím, že není hlídané a Domov neodpovídá 

za případné ztráty či škody způsobené na vozidle hosta.  
19. Při uvolnění pokoje je host povinen předat pokoj ve stavu, jako mu byl předán k užívání. 
20. Domácí zvířata jsou povolena jen po předchozí domluvě. 
 

 
 
Účinnost od 01. 05. 2025 
 
 
         Mgr. Alexandra ILLÁŠOVÁ 

   vedoucí DS Nezdenice 

 


		2025-05-13T11:04:17+0200
	Mgr. Alexandra Illášová




